ﬂ Termine 2018 de

Stamm Geisterburg

Neuj ahrsempfang (Eltern, Mitglieder & Interessierte)
Stammesvollversammlung (Stammesmitglieder)
Thinkingday (RR’s, Pfadfinder*innen & Wélflinge)
HH-Singewettstreit (Stammesmitglieder)
Frihjahrskurse (Pfadfinder*innen & RR’s)
Landespfingstlager (RR’s, Pfadfinder*innen & Wolflinge aus SH HH)
Bau dich schlau (Weélflinge)

Jubildum (Eltern, Mitglieder & Freunde)

Sommerfahrt (Pfadfinder*innen & RR’s)
Landeswolflingslager & Wolflingstiibergang (Wslflinge)
Stammesfest (RR’s, Pfadfinder*innen & Wélflinge)
Herbstkurse (Pfadfinder*innen & RR’s)

HauDrauf (Pfadfinder*innen & RR’s)

Bund der
Pfadfinderinnen
und Pfadfinder

13.01

07.02

16.02-18.02

24.02

Osterferien

18.05-21.05

09.06

02.06

09.07-30.07

07.09-09.09

21.09-23.09

29.09-07.10

16.11-18.11



