

Termine 2018



Neujahrsempfang (Eltern, Mitglieder & Interessierte)	13.01
Stammesvollversammlung (Stammesmitglieder)	07.02
Thinkingday (RR's, Pfadfinder*innen & Wölflinge)	16.02-18.02
HH-Singewettstreit (Stammesmitglieder)	24.02
Frühjahrskurse (Pfadfinder*innen & RR's)	Osterferien
Landespfingstlager (RR's, Pfadfinder*innen & Wölflinge aus SH HH)	18.05-21.05
Bau dich schlau (Wölflinge)	09.06
Jubiläum (Eltern, Mitglieder & Freunde)	02.06
Sommerfahrt (Pfadfinder*innen & RR's)	09.07-30.07
Landeswölflingslager & Wölflingsübergang (Wölflinge)	07.09-09.09
Stammesfest (RR's, Pfadfinder*innen & Wölflinge)	21.09-23.09
Herbstkurse (Pfadfinder*innen & RR's)	29.09-07.10
HauDrauf (Pfadfinder*innen & RR's)	16.11-18.11